ESTADO DO AMAZONAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENJAMIN CONSTANT

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE BENJAMIN CONSTANT

Rua Frei Ludovico, nº 750, Sala 08, Coimbra, Benjamin Constant/AM – CEP: 69.630-000

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Benjamin Constant, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público

que fará realizar sessão para abertura de envelopes do seguinte Convite:

CONVITE N°. 005/2021 - CPL

Objeto: Execução De Obras E Serviços De Engenharia Para Construção De Rip-Rap E

Contenção Com Canaleta Na Sede Do Município De Benjamin Constant/Am.

Tipo: Menor preço global

Data da abertura de envelopes: 11 de março de 2021. Hora: 08h30min.

Local da abertura dos envelopes: Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de

Benjamin Constant, situada na Rua Frei Ludovico, n° 750, Sala 08, Coimbra, CEP: 69.630-000,

Benjamin Constant/AM.

Informações: Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Benjamin Constant, situada

na Rua Frei Ludovico, n° 750, Sala 08, Coimbra, CEP: 69.630-000, Benjamin Constant/AM.

Benjamin Constant, 04 de março de 2021.

......................................................................

Luigge Henrique Andrade Corrêa

Presidente da Comissão Permanente de Licitação